

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

## **BIDANG PERENCANAAN**

KUASA PENGGUNA ANGGARAN( K P A )

Jl. Sakti Lubis No. 7 R Medan Telp. (061) 7860466-7867465, FAX (061) 7867338

Nomor

602-1/ 0 pupis-p/817

Lampiran Hal

Penyampaian Rencana Pelaksanaan Pengadaan (RPP)

Kepada Yth.

Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa

Provinsi Sumatera Utara

di

Medan.

Dengan Hormat,

Dalam rangka pelaksanaan pengadaan barang/jasa di Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara dan dalam rangka pelaksanaan pemilihan penyedia barang/jasa Paket Pekerjan : Perencanaan Turap/Talud/Bronjong pada UPTD PUPR Kabanjahe, maka dengan ini kami sampaikan data sebagai berikut :

Nama KPA

Saib Pandapotan Harahap, S.T, M.T.

NIP KPA Jabatan KPA 19691127 199703 1 006 Kepala Bidang Perencanaan

SK Penunjukan KPA

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara

SK. Gubernur Sumatera Utara Nomor: 188.44/34/KPTS/2024

Tanggal 02 Januari 2024

Kontak Person (CP) KPA

Nama Pejabat Teknis/Perencana

Edison P. Togatorop, S.T., M.T.

CP Pejabat Teknis/Perencana

082167523500

Nama Kegiatan

Penyelenggaraan Jalan Provinsi

Nama Paket Pengadaan

Detail Pengadaan

Perencanaan Turap/Talud/Bronjong pada UPTD PUPR Kabanjahe

Tersedianya detail gambar rencana teknis yang aman, nyaman dan ekonomis sesuai dengan prinsip-prinsip perencanaan, dan siap untuk digunakan dalam pelaksanaan seperti Gambar Desain, Engineering Estimate (EE), Laporan

Pendahuluan, Antara dan Laporan Akhir

Pagu Paket Pengadaan

Rp. 250.000.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Nilai Total Pagu Paket Pekerjaan

Rp.242.250.660,18 (Dua Ratus Empat Puluh Dua Juta Dua Ratus Lima

Puluh Ribu Enam Ratus Enam Puluh 18/100 Rupiah)

Sumber Dana Jenis Kontrak

Lampiran RPP

APBD Provinsi Sumatera Utara TA. 2024 Lump sum

Jangka Waktu Pelaksanaan Rencana Pelaksanaan Pekerjaan 2,00 (dua koma nol) bulan Februari s.d Mei 2024

Jumlah Dukungan Pokja

3 (tiga) orang

berhubungan dengan jumlah personil yang mendapatkan dukungan

pembiayaan honorarium pengadaan (Pokia ULP) Kerangka Acuan Kerja (KAK); a).

Spesifikasi Teknis; b).

c). Harga Perkiraan Sendiri (HPS);

d). Rancangan Kontrak;

e). Copy DPA/RKA Kegiatan/Paket Pekerjaan;

f). SK Penunjukan KPA;

Rencana Umum Pengadaan (RUP); g).

Informasi lain yang dibutuhkan; h).

Data pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kebutuhan informasi lainnya yang dibutuhkan akan segera kami susulkan. Demikian atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui, Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Provinsi Sumatera Utara

Pembina Utama/Muua Pembina Utama/Muua 19740511 200003 1 003 MULYONO, S.T., M.Si

Medan, 6 Februari 2024

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Bidang Perencanaan

SAIB PANDA POTAN HARAHAP, S.T, M.T.

Pembina Tk. I

NIP. 19691127 199703 1 006